

# WONDER INVEST ApS

Bagsværdvej 195  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Kenneth Birger Jensen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WONDER INVEST ApS  
Bagsværdvej 195  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 30546598  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		285.755	277.433
Eksterne omkostninger .....		-13.952	-39.672
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>271.803</b>	<b>237.761</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>271.803</b>	<b>237.761</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-145.562	-145.270
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>126.241</b>	<b>92.491</b>
Skat af årets resultat .....	1	-28.000	-21.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>98.241</b>	<b>71.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		98.241	71.491
<b>I alt .....</b>		<b>98.241</b>	<b>71.491</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		5.052.169	5.052.169
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>5.052.169</b>	<b>5.052.169</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>5.052.169</b>	<b>5.052.169</b>
Andre tilgodehavender .....		1.361	1.187
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.361</b>	<b>1.187</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.361</b>	<b>1.187</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>5.053.530</b>	<b>5.053.356</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		427.658	329.417
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>552.658</b>	<b>454.417</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>2.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.935.000	2.935.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.935.000</b>	<b>2.935.000</b>
Gæld til banker .....		1.314.500	1.438.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		146.069	141.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.303	81.174
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.535.872</b>	<b>1.661.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.470.872</b>	<b>4.596.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.053.530</b>	<b>5.053.356</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	28.000	21.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>28.000</u>	<u>21.000</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>5.052.169</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.052.169</b></u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.052.169</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der stillet sikkerhed i selskabets ejendom.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af:  
KBJ EJENDOMME ApS, cvr-nr: 12512236  
Bagsværdvej 195 A.  
2880 Bagsværd.